



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	822 308 112
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ND HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Jærveien 338 4322 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Martin Bjørge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	553 344	186 898
Sum kostnader		553 344	186 898
Driftsresultat		-553 344	-186 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	65 364 658	113 806 519
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		228 656	843 200
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		40 256	43 061
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		65 633 570	114 692 780
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	735 303	915 180
Annen rentekostnad		4 123 127	2 772 798
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		4 858 430	3 687 978
Netto finans		60 775 140	111 004 802
Ordinært resultat før skattekostnad		60 221 796	110 817 904
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 221 796	110 817 904
Årsresultat		60 221 796	110 817 904
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 221 796	110 817 904
Totalresultat		60 221 796	110 817 904
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		60 221 796	110 817 904
Sum overføringer og disponeringer	4	60 221 796	110 817 904



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	569 902 395	569 902 395
Investeringer i tilknyttet selskap		2 218 000	2 218 000
Investeringer i aksjer og andeler		250 000	250 000
Andre langsiktige fordringer	6	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		573 370 395	573 370 395
Sum anleggsmidler		573 370 395	573 370 395
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		64 663	907 863
Konsernfordringer	7	5 364 658	3 806 519
Sum fordringer		5 429 321	4 714 382
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		141 480	10 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 480	10 395
Sum omløpsmidler		5 570 801	4 724 777
SUM EIENDELER		578 941 196	578 095 171
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	4		-5 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	4	249 456 125	249 456 125
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		259 456 125	259 450 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	257 491 672	245 519 195
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		257 491 672	245 519 195
Sum egenkapital		516 947 797	504 969 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	235 303	15 471 832
Øvrig langsiktig gjeld		61 758 096	57 634 969
Sum annen langsiktig gjeld		61 993 399	73 106 801
Sum langsiktig gjeld		61 993 399	73 106 801
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			18 750
Sum kortsiktig gjeld			18 750
Sum gjeld		61 993 399	73 125 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		578 941 196	578 095 171



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 309 305 827	1 244 591 744
Leieinntekter	1	820 330	917 156
Annen driftsinntekt	1	2 648 582	5 432 518
Gevinst utgang datterselskap	1		
Sum inntekter		1 312 774 739	1 250 941 418
Kostnader			
Varekostnad	2	900 546 912	852 021 435
Lønnskostnad	3	110 054 946	89 855 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	58 205 218	54 413 142
Annen driftskostnad	3, 6	136 257 203	126 696 070
Sum kostnader		1 205 064 279	1 122 986 141
Driftsresultat		107 710 460	127 955 277
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		228 656	843 200
Annen renteinntekt	7	1 946 525	1 673 009
Annen finansinntekt	7	15 536 025	7 540 862
Sum finansinntekter		17 711 206	10 057 071
Annen rentekostnad	7	20 727 118	12 888 477
Annen finanskostnad	7	13 589 114	7 468 688
Sum finanskostnader		34 316 232	20 357 165
Netto finans		-16 605 026	-10 300 094
Ordinært resultat før skattekostnad		91 105 434	117 655 183
Skattekostnad på ordinært resultat	8	31 999 990	37 082 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 105 444	80 573 008
Årsresultat		59 105 444	80 573 008



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Minoritetsinteresser	9	159 148	-106 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 946 296	80 679 281
Totalresultat		58 946 296	80 679 281
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	58 946 296	80 679 280
Sum overføringer og disponeringer		58 946 296	80 679 280



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 529 676	884 160
Goodwill	4	375 972 854	427 112 336
Sum immaterielle eiendeler		377 502 530	427 996 496
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	29 929 285	32 272 027
Maskiner og anlegg	5, 10	677 000	874 022
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	10 007 311	7 759 430
Sum varige driftsmidler		40 613 596	40 905 479
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	2 218 000	2 218 000
Investeringer i aksjer og andeler		250 000	250 000
Andre langsiktige fordringer	10	18 600 000	21 119 429
Sum finansielle anleggsmidler		21 068 000	23 587 429
Sum anleggsmidler		439 184 126	492 489 404
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	918 912 592	928 043 507
Fordringer			
Kundefordringer	10	127 779 145	136 975 465
Andre kortsiktige fordringer		20 900 757	31 111 460
Konsernfordringer	12		
Sum fordringer		148 679 902	168 086 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	5 158 221	10 869 282
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 158 221	10 869 282



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		613 294 419	642 977 960
SUM EIENDELER		1 052 478 545	1 135 467 363

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer			-5 700
Overkurs		249 456 125	249 456 125
Sum innskutt egenkapital		259 456 125	259 450 425

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		232 800 172	220 727 030
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		232 800 172	220 727 031

Minoritetsinteresser		27 915 357	25 180 828
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	9	520 171 654	505 358 283
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		419 887	419 887
Utsatt skatt		2 813 135	2 609 973
Sum avsetninger for forpliktelser		3 233 022	3 029 860

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	119 028 243	122 457 742
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld		61 758 096	57 634 969
Sum annen langsiktig gjeld		180 786 339	180 092 711

Sum langsiktig gjeld		184 019 361	183 122 571
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	92 125 005	132 307 656
--------------------------------	----	------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld		115 050 147	151 785 348
Betalbar skatt	8	32 124 703	38 836 168
Skyldig offentlige avgifter		25 221 371	30 372 229
Annen kortsiktig gjeld		83 766 304	93 685 108
Sum kortsiktig gjeld		348 287 530	446 986 509
Sum gjeld		532 306 891	630 109 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 052 478 545	1 135 467 363



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 615252

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 308 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ND HOLDCO AS
Forretningsadresse: Jærveien 338
4322 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Martin Bjørge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	553 344	186 898
Sum kostnader		553 344	186 898
Driftsresultat		-553 344	-186 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	65 364 658	113 806 519
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		228 656	843 200
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		40 256	43 061
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		65 633 570	114 692 780
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	735 303	915 180
Annen rentekostnad		4 123 127	2 772 798
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		4 858 430	3 687 978
Netto finans		60 775 140	111 004 802
Ordinært resultat før skattekostnad		60 221 796	110 817 904
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 221 796	110 817 904
Årsresultat		60 221 796	110 817 904
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 221 796	110 817 904
Totalresultat		60 221 796	110 817 904
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		60 221 796	110 817 904
Sum overføringer og disponeringer	4	60 221 796	110 817 904



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	569 902 395	569 902 395
Investeringer i tilknyttet selskap		2 218 000	2 218 000
Investeringer i aksjer og andeler		250 000	250 000
Andre langsiktige fordringer	6	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		573 370 395	573 370 395
Sum anleggsmidler		573 370 395	573 370 395

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		64 663	907 863
Konsernfordringer	7	5 364 658	3 806 519
Sum fordringer		5 429 321	4 714 382

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		141 480	10 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 480	10 395

Sum omløpsmidler 5 570 801 4 724 777

SUM EIENDELER 578 941 196 578 095 171

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 8	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	4		-5 700
Overkurs	4	249 456 125	249 456 125
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		259 456 125	259 450 425



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	257 491 672	245 519 195
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		257 491 672	245 519 195
Sum egenkapital		516 947 797	504 969 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	235 303	15 471 832
Øvrig langsiktig gjeld		61 758 096	57 634 969
Sum annen langsiktig gjeld		61 993 399	73 106 801
Sum langsiktig gjeld		61 993 399	73 106 801
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			18 750
Sum kortsiktig gjeld			18 750
Sum gjeld		61 993 399	73 125 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		578 941 196	578 095 171



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 309 305 827	1 244 591 744
Leieinntekter	1	820 330	917 156
Annen driftsinntekt	1	2 648 582	5 432 518
Gevinst utgang datterselskap	1		
Sum inntekter		1 312 774 739	1 250 941 418
Kostnader			
Varekostnad	2	900 546 912	852 021 435
Lønnskostnad	3	110 054 946	89 855 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	58 205 218	54 413 142
Annen driftskostnad	3, 6	136 257 203	126 696 070
Sum kostnader		1 205 064 279	1 122 986 141
Driftsresultat		107 710 460	127 955 277
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		228 656	843 200
Annen renteinntekt	7	1 946 525	1 673 009
Annen finansinntekt	7	15 536 025	7 540 862
Sum finansinntekter		17 711 206	10 057 071
Annen rentekostnad	7	20 727 118	12 888 477
Annen finanskostnad	7	13 589 114	7 468 688
Sum finanskostnader		34 316 232	20 357 165
Netto finans		-16 605 026	-10 300 094
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		91 105 434	117 655 183
Skattekostnad på ordinært resultat	8	31 999 990	37 082 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 105 444	80 573 008
Årsresultat		59 105 444	80 573 008
Minoritetsinteresser	9	159 148	-106 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 946 296	80 679 281



Totalresultat		58 946 296	80 679 281
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	58 946 296	80 679 280
Sum overføringer og disponeringer		58 946 296	80 679 280



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 529 676	884 160
Goodwill	4	375 972 854	427 112 336
Sum immaterielle eiendeler		377 502 530	427 996 496
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 10	29 929 285	32 272 027
Maskiner og anlegg	5, 10	677 000	874 022
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5, 10	10 007 311	7 759 430
Sum varige driftsmidler		40 613 596	40 905 479
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 11			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	2 218 000	2 218 000
Investeringer i aksjer og andeler			
Andre langsiktige fordringer	10	18 600 000	21 119 429
Sum finansielle anleggsmidler		21 068 000	23 587 429
Sum anleggsmidler		439 184 126	492 489 404
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	918 912 592	928 043 507
Fordringer			
Kundefordringer	10	127 779 145	136 975 465
Andre kortsiktige fordringer		20 900 757	31 111 460
Konsernfordringer	12		
Sum fordringer		148 679 902	168 086 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	13	5 158 221	10 869 282
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 158 221	10 869 282
Sum omløpsmidler		613 294 419	642 977 960
SUM EIENDELER		1 052 478 545	1 135 467 363



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer			-5 700
Overkurs		249 456 125	249 456 125
Sum innskutt egenkapital		259 456 125	259 450 425

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		232 800 172	220 727 030
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		232 800 172	220 727 031

Minoritetsinteresser		27 915 357	25 180 828
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	9	520 171 654	505 358 283
------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		419 887	419 887
Utsatt skatt		2 813 135	2 609 973
Sum avsetninger for forpliktelser		3 233 022	3 029 860

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	119 028 243	122 457 742
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld		61 758 096	57 634 969
Sum annen langsiktig gjeld		180 786 339	180 092 711

Sum langsiktig gjeld		184 019 361	183 122 571
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	92 125 005	132 307 656
Leverandørgjeld		115 050 147	151 785 348
Betalbar skatt	8	32 124 703	38 836 168
Skyldig offentlige avgifter		25 221 371	30 372 229
Annen kortsiktig gjeld		83 766 304	93 685 108
Sum kortsiktig gjeld		348 287 530	446 986 509

Sum gjeld		532 306 891	630 109 080
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 052 478 545	1 135 467 363
---------------------------------	--	----------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 822 308 112
ND HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023

Nd Holdco AS

Pemso Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-J05B3-E5GEF

Organisasjonsnr: 822 308 112



Resultatregnskap

Nd Holdco AS

Morselskap		Konsern		
2022	2023	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	1	1 309 305 827	1 244 591 744
0	0	1	820 330	917 156
0	0	1	2 648 582	5 432 518
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 312 774 739</u>	<u>1 250 941 418</u>
0	0	2	900 546 912	852 021 435
0	0	3	110 054 946	89 855 494
0	0	4, 5	58 205 218	54 413 142
186 898	553 344	3, 6	136 257 203	126 696 070
<u>186 898</u>	<u>553 344</u>		<u>1 205 064 279</u>	<u>1 122 986 141</u>
<u>-186 898</u>	<u>-553 344</u>		<u>107 710 460</u>	<u>127 955 277</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
113 806 519	65 364 658	7	0	0
843 200	228 656		228 656	843 200
43 061	40 256	7	1 946 525	1 673 009
0	0	7	15 536 025	7 540 862
3 687 978	4 858 430	7	20 727 118	12 888 477
0	0	7	13 589 114	7 468 688
<u>111 004 802</u>	<u>60 775 140</u>		<u>-16 605 026</u>	<u>-10 300 094</u>
<u>110 817 904</u>	<u>60 221 796</u>		<u>91 105 434</u>	<u>117 655 183</u>
0	0	8	31 999 990	37 082 176
<u>110 817 904</u>	<u>60 221 796</u>		<u>59 105 444</u>	<u>80 573 008</u>
Årsresultat				
Minoritetens andel				
Majoritetens andel				
110 817 904	60 221 796	9	58 946 296	80 679 280
<u>110 817 904</u>	<u>60 221 796</u>		<u>58 946 296</u>	<u>80 679 280</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-04PLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF

**Balanse**
Nd Holdco AS

2022	Morselskap 2023		Note	Konsern 2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	8	1 529 676	884 160
0	0	Goodwill	4	375 972 854	427 112 336
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>377 502 530</u>	<u>427 996 496</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	29 929 285	32 272 027
0	0	Maskiner og anlegg	5, 10	677 000	874 022
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	10 007 311	7 759 430
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>40 613 596</u>	<u>40 905 479</u>
		Finansielle anleggsmidler			
569 902 394	569 902 395	Investeringer i datterselskap	11	0	0
2 218 000	2 218 000	Investeringer i tilknyttet selskap	11	2 218 000	2 218 000
250 000	250 000	Investeringer i aksjer og andeler		250 000	250 000
1 000 000	1 000 000	Andre langsiktige fordringer	10	18 600 000	21 119 429
<u>573 370 394</u>	<u>573 370 395</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>21 068 000</u>	<u>23 587 429</u>
<u>573 370 394</u>	<u>573 370 395</u>	Sum anleggsmidler		<u>439 184 126</u>	<u>492 489 404</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	2	459 456 296	464 021 754
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>459 456 296</u>	<u>464 021 754</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	10	127 779 145	136 975 465
907 863	64 663	Andre kortsiktige fordringer		20 900 757	31 111 460
3 806 519	5 364 658	Konsernfordringer	12	0	0
<u>4 714 382</u>	<u>5 429 321</u>	Sum fordringer		<u>148 679 902</u>	<u>168 086 924</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
10 395	141 480	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	5 158 221	10 869 282
<u>10 395</u>	<u>141 480</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>5 158 221</u>	<u>10 869 282</u>
<u>4 724 777</u>	<u>5 570 801</u>	Sum omløpsmidler		<u>613 294 419</u>	<u>642 977 960</u>
<u>578 095 171</u>	<u>578 941 196</u>	Sum eiendeler		<u>1 052 478 545</u>	<u>1 135 467 363</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Balanse

Nd Holdco AS

Morselskap		Note	Konsern	
2022	2023		2023	2022
			Egenkapital og gjeld	
			Innskutt egenkapital	
10 000 000	10 000 000	14	10 000 000	10 000 000
-5 700	0		0	-5 700
249 456 125	249 456 125		249 456 125	249 456 125
<u>259 450 425</u>	<u>259 456 125</u>		<u>259 456 125</u>	<u>259 450 425</u>
			Opptjent egenkapital	
245 519 195	257 491 672		232 800 172	220 727 030
<u>245 519 195</u>	<u>257 491 672</u>		<u>232 800 172</u>	<u>220 727 031</u>
			Minoritetsinteresser	
			27 915 357	25 180 828
<u>504 969 620</u>	<u>516 947 797</u>	9	<u>520 171 654</u>	<u>505 358 283</u>
			Gjeld	
			Avsetning for forpliktelser	
0	0		419 887	419 887
0	0		2 813 135	2 609 973
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 233 022</u>	<u>3 029 860</u>
			Annen langsiktig gjeld	
15 471 832	235 303	12	0	0
0	0	10	119 028 243	122 457 742
57 634 969	61 758 096		61 758 096	57 634 969
<u>73 106 801</u>	<u>61 993 399</u>		<u>180 786 339</u>	<u>180 092 711</u>
			Kortsiktig gjeld	
0	0	10	92 125 005	132 307 656
18 750	0		115 050 147	151 785 348
0	0	8	32 124 703	38 836 168
0	0		25 221 371	30 372 229
0	0		83 766 304	93 685 108
<u>18 750</u>	<u>0</u>		<u>348 287 530</u>	<u>446 986 509</u>
<u>73 125 551</u>	<u>61 993 399</u>		<u>532 306 891</u>	<u>630 109 080</u>
<u>578 095 171</u>	<u>578 941 196</u>		<u>1 052 478 545</u>	<u>1 135 467 363</u>

Gandal
Styret i Nd Holdco ASHans Martin Bjørge
styrelederArne Stangeland
styremedlemJone Stangeland
styremedlemJohn Arild Ertvaag
styremedlemSindre Ertvaag
styremedlemAnsgar Alm Raastad
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

ND HoldCo AS

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
110 817 904	60 221 796	Resultat før skattekostnad	91 105 434	117 655 183
-2 963 319	-4 184 433	Resultatandel tilknyttede selskap/mottatt konsernbidrag	228 656	843 200
0	0	Periodens betalte skatt	-38 836 168	-32 938 295
0	0	Gevinst ved salg av driftsmidler og aksjer	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	58 205 218	54 413 142
0	0	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	9 196 320	-30 625 996
0	0	Endring i varelager	4 565 458	-106 370 637
-43 750	-18 750	Endring i leverandørgjeld	-36 735 201	43 566 676
-867 864	843 200	Endring i tidsavgrensingsposter	-4 260 737	10 721 706
0	0	Endring i pensjonforpliktelse	0	107 753
106 942 971	56 861 813	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	83 468 980	57 372 733
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 966 827	-59 806 397
-53 659 355	0	Ut- Innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
3 914 190	2 626 294	Endring i konserninterne lån	0	0
-49 745 165	2 626 294	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 966 827	-59 806 397
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
2 772 708	4 123 127	Endring i langsiktig fordring/gjeld	6 642 556	-10 546 721
-9 982 210	-15 236 529	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern	0	0
0	0	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-3 429 499	-1 207 744
0	0	Endring i kassekreditt	-40 182 651	68 981 991
-50 000 000	-50 000 000	Betalt ut utbytte	-50 000 000	-50 000 000
0	1 756 379	Kjøp og salg av egne aksjer	1 756 379	0
-57 209 502	-59 357 023	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-85 213 215	7 227 526
-11 696	131 084	Netto endring i likvider	-5 711 061	4 793 862
22 090	10 395	Beholdning av likvider pr. 01.01	10 869 282	6 075 420
10 395	141 480	Beholdning av likvider pr. 31.12	5 158 221	10 869 282
Herav bundne skattetrekkmidler			2 579 573	2 366 401

ND HoldCo AS

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-J05B3-ESGEE



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill i konsernregnskapet og goodwill i datterselskap Norgesdekk AS og NDS Holdco AB. Goodwill tillagt konsernregnskapet knytter seg til balanseføring av majoritetens andel av goodwill ved oppkjøp av datterselskap. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet. Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varer

Varelageret består av kjøpte varer for videresalg. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn kostpris.

Leasing

Leieavtaler hvor det vesentlige av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Ansatt ytelser

Ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. I tillegg til ytelsesplanen beskrevet ovenfor har selskapet yttet tilskudd til lokale pensjonsplaner. Innskuddene er gitt til pensjonsplanen for heltidsansatte, og tilskuddet ugjør fra 3 % til 5 %. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Organisasjonsnr: 822 308 112

Pemco Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-04PLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
ND HoldCo AS		
Datterselskap		
Norgesdekk AS	Sandnes	100 %
ND PropCo AS	Sandnes	100 %
NDE Bergen AS	Sandnes	100 %
NDS Holdco AB	Valla (Sverige)	67 %
Dekkpro Solutions AS	Sola	51 %

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

NDS Holdco AB er konsolidert inn i konsernregnskapet fra juli 2022.

Organisasjonsnr: 822 308 112

Pennco Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-04PLM-MNQTO-JOSB3-ESGFE



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Segmentinformasjon

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023		2023	2022
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Handel	1 309 305 827	1 244 591 744
0	0	Annet	2 648 582	5 432 518
0	0	Eiendom	820 330	917 156
0	0	Gevinst utgang datterselskap	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>1 312 774 739</u>	<u>1 250 941 418</u>
		Geografisk fordeling		
0	0	Norge	1 106 998 233	1 124 621 924
0	0	Sverige	205 776 506	126 319 494

Note 2 Varer

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023		2023	2022
		Varer		
0	0	Ferdigvarer	471 682 737	474 683 540
0	0	Ukurans	-12 226 441	-10 661 786
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>459 456 296</u>	<u>464 021 754</u>

Varebeholdningen inkluderer kr 28 451 907 som er varer i transitt for 2023.

Pemneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023		2023	2022
		Lønnskostnader		
0	0	Lønninger	85 045 937	71 078 063
0	0	Arbeidsgiveravgift	10 541 851	9 488 123
0	0	Pensjonskostnader	5 574 451	4 153 496
0	0	Andre ytelser	8 892 707	5 135 812
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>110 054 946</u>	<u>89 855 494</u>
		Gjennomsnittlig antall ansatte	119	116

Ytelse til ledende personer

Daglig leder og ledergruppen har bonusavtale som er salgs- og resultatavhengig.

Ytelser til ledende ansatte (i Norgesdekk AS)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 785 746	100 000
Bonus	350 000	0
Annen godtgjørelse	176 199	0
Sum godtgjørelse	<u>2 311 945</u>	<u>100 000</u>

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023		2023	2022
54 023	96 255	Lovpålagte revisjonstjenester	673 904	454 484
84 094	107 556	Andre tjenester	149 332	170 921
<u>138 117</u>	<u>203 811</u>	Sum honorar til revisor	<u>823 236</u>	<u>625 405</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	542 429 706	542 429 706
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	542 429 706	542 429 706
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	112 543 613	112 543 613
Årets ordinære avskrivninger	53 913 239	53 913 239
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	166 456 852	166 456 852
Bokført verdi 31.12.	375 972 854	375 972 854
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill har oppstått ved kjøp av Norgesdekk AS i slutten av juni 2019 og Valla Dack AB i 2022 via NDS Holdco AB. I tillegg har datterselskapet Norgesdekk AS noe goodwill som har oppstått ved tidligere bokføring av konsernfusjoner og ved oppkjøp av virksomheter.

Konsernet er nå organisert med 8 forretningssteder som drives som selvstendige resultatenheter. En legger til grunn at fordeler i form av synergier og utnytting av kompetanse, som det er betalt for ved oppkjøp, vil gi økt inntjening over en tidshorison på inntil 10 år.

Økonomisk levetid for goodwill er i 2022 endret fra 20 år til 10 år. Endringen er gjennomført ved bruk av knekkpunktmetoden.

Note 5 Driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	39 086 097	1 399 524	20 175 895	60 661 516
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	113 676	3 853 151	3 966 827
Avgang solgte driftsmidler	0	-65 000	0	-65 000
Anskaffelseskost 31.12.	39 086 097	1 448 200	24 029 046	64 563 343
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	6 814 070	501 671	12 342 027	19 657 768
Årets ordinære avskrivninger	2 342 742	269 529	1 679 708	4 291 979
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.	9 156 812	771 200	14 021 735	23 949 747
Bokført verdi 31.12.	29 929 285	677 000	10 007 311	40 613 596
Økonomisk levetid		10 år	3-5 år	



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieavtaler bestod av følgende:

	2023	2022
Leie av lokaler	34 795 333	32 333 510
Ordinære leiebetalinger	11 004 745	7 578 091
Sum	<u>45 800 078</u>	<u>39 911 601</u>

Konsernet har leiekontrakter på lokaler i Bergen, Jæren, Kristiansand, Tønsberg, Oslo, Trondheim, Narvik og Valla som utløper i hhv 2035, 2030, 2032, 2035, 2026, 2034, 2026 og 2030.

Note 7 Spesifikasjon av finansposter

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023		2023	2022
		Finansinntekter		
43 061	40 256	Annen renteinntekt	1 946 525	1 673 009
113 806 519	65 364 658	Konsernbidrag / utbytte	0	0
843 200	228 656	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	228 656	843 200
0	0	Agio	15 519 745	7 529 984
0	0	Annen finansinntekt	16 280	10 878
<u>114 692 780</u>	<u>65 633 570</u>	Sum finansinntekter	<u>17 711 206</u>	<u>10 057 071</u>
		Finanskostnader		
915 180	735 303	Rentekostnad foretak i samme konsern	0	0
2 772 798	4 123 127	Annen rentekostnad	20 727 118	12 888 477
0	0	Disagio	13 546 578	7 437 858
0	0	Annen finanskostnad	42 536	30 830
<u>3 687 978</u>	<u>4 858 430</u>	Sum finanskostnader	<u>34 316 232</u>	<u>20 357 165</u>
<u>111 004 802</u>	<u>60 775 140</u>	Netto	<u>-16 605 026</u>	<u>-10 300 094</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Skatt

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2023	Årets skattekostnad	2023	2022
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	0	Betalbar skatt	32 124 703	38 836 168
0	0	Skatt før oppkjøpstidspunkt	0	-1 360 345
0	0	Andre endringer Sverige	317 641	0
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-442 354	-393 650
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad ordinært resultat	31 999 990	37 082 173
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
110 817 904	60 221 796	Ordinært resultat før skatt	91 105 434	117 655 183
-110 817 904	-60 221 796	Permanente forskjeller goodwill	49 872 562	49 365 348
0	0	Andre permanente forskjeller	1 144 249	1 310 034
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	6 666 726	5 521 882
0	0	Skattefri gevinst	0	0
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	148 788 971	173 852 447
		Betalbar skatt i balansen:		
-837 434	-1 180 225	Betalbar skatt på årets resultat	32 124 703	38 836 168
837 434	1 180 225	Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0
		Korrigert skatt	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum betalbar skatt i balansen	32 124 703	38 836 168
		Avstemming av skattekostnaden:		
0	0	22 % av ordinært resultat før skatt	20 043 196	25 884 140
0	0	Skatt før oppkjøp hensyntatt i oppkjøpsanalyse	0	0
0	0	Skatteeffekt av goodwill av- og nedskrivninger (ikke skatt)	11 827 901	11 526 727
0	0	22 % av permanente og andre forskjeller	251 735	288 207
0	0	Effekt av ulik skatteprosent	-122 842	-616 899
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad	31 999 990	37 082 175

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

2022	2023		2023	2022
		Midlertidige og andre forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	2 901 645	3 734 744
0	0	Kundefordringer	-1 531 323	-1 694 553
0	0	Varer	-12 226 441	-10 661 786
0	0	Pensjonsforpliktelse	-419 887	-419 887
0	0	Gevinst og tapskonto	516 999	658 273
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum Norge	-10 759 007	-8 383 209
0	0	Utsatt skatteresultat i datterselskap i Sverige	13 066 250	12 492 140
0	0	Midlertidig forskjell Sverige	589 746	557 727
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum Sverige	13 655 996	13 049 867
0	0	Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22%)	-2 366 981	-1 844 306
0	0	Utsatt skatt vurdert til nåverdi i datterselskap	837 305	960 146
0	0	Netto utsatt skattefordel Norge	-1 529 676	-884 160
0	0	Utsatt skatt Sverige (20%)	2 813 135	2 609 973
<u>0</u>	<u>0</u>	Bokført utsatt skatt	2 813 135	2 609 973

Organisasjonsnr: 822 308 112

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	10 000 000	249 456 125	-5 700	245 519 195	504 969 620
Kjøp av egne aksjer			-51 600	-3 756 996	-3 808 596
Salg av egne aksjer			57 300	5 507 676	5 564 976
Årets resultat				60 221 796	60 221 796
Tilleggsutbytte				-50 000 000	-50 000 000
Egenkapital pr 31.12.2023	10 000 000	249 456 125	0	257 491 671	516 947 796

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Egne aksjer	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	10 000 000	249 456 125	220 727 030	-5 700	25 180 828	505 358 283
Tilleggsutbytte			-50 000 000			-50 000 000
Årets resultat			58 946 296		159 148	59 105 444
Valutadifferanse			2 552 166		1 399 381	3 951 547
Kjøp egne aksjer			-3 756 996	-51 600		-3 808 596
Salg av egne aksjer			5 507 676	57 300	0	5 564 976
Andre endringer			-1 176 000		1 176 000	0
Egenkapital pr 31.12.2023	10 000 000	249 456 125	232 800 172	0	27 915 357	520 171 654

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>		
2022	2023	2023	2022	
1 000 000	1 000 000	Fordringer med forfall senere enn ett år	18 925 000	21 075 000
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år	15 250 000	16 250 000
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	113 000 000	121 250 000
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	96 364 559	131 302 785
0	0	Ubenyttet kassekreditt	124 589 241	89 095 515
0	0	Total kassekredittramme	220 953 800	220 398 300
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Eiendom	29 929 285	32 272 027
0	0	Maskiner og anlegg	677 000	874 022
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	10 007 311	7 759 430
0	0	Kundefordringer	110 842 579	121 524 536
0	0	Varer	390 770 991	389 792 071
0	0	Sum	542 227 166	552 222 086
0	0	Kundefordringer	129 943 145	139 618 465
0	0	Avsetning til tap på krav	-2 164 000	-2 643 000
0	0	Sum	127 779 145	136 975 465

Organisasjonsnr: 822 308 112

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-04PLM-MNQTO-JOSB3-ESGEE



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Investering i datterselskaper

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Norgesdekk AS	Sandnes	100 %	100 %
ND PropCo AS	Sandnes	100 %	100 %
NDE Bergen AS	Sandnes	100 %	100 %
NDS Holdco AB	Valla (Sverige)	67 %	67 %
Dekkpro Solutions AS	Sola	51 %	51 %

Tilknyttede selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Bilbyen Dekkhotell AS	Sandnes	50 %	50 %

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført	Egenkapital	Årets resultat
Norgesdekk AS	21 000 000	120 000	500 000 000	188 011 900	106 453 194
ND PropCo AS	30 000	30	30 000	30 000	-8 289
NDE Bergen AS	248 710	24 871	16 111 039	248 710	-172 373
NDS Holdco AB	34 976	54 042	53 659 356	83 104 489	164 664
Dekkpro Solutions AS	200 000	1 000	102 000	492 985	212 888

Investeringer etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Beregning av årets resultatandel	Bokført verdi pr 01.01.	Årets resultat andel	Kjøp / Salg	Utbytte, kapital m.m.	Årets resultat andel
Bilbyen Dekkhotell AS	2 218 000	*	0	0	0

* Har ikke mottatt regnskap for 2023

Note 12 Konsernmellomværende

<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
2022	2023	2023	2022
		Fordringer	
3 806 519	5 364 658	0	0
<u>3 806 519</u>	<u>5 364 658</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		Gjeld	
15 471 832	235 303	0	0
<u>15 471 832</u>	<u>235 303</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 13 Bankinnskudd

<i>Mor</i>		<i>Konsern</i>	
2022	2023	2023	2022
		Bankinnskudd, kontakter o.l.	
0	0	2 579 573	2 366 401
10 395	141 480	2 578 648	8 502 881
<u>10 395</u>	<u>141 480</u>	<u>5 158 221</u>	<u>10 869 282</u>

Organisasjonsnr: 822 308 112

Penneo Dokumentnøkkel: VS3MH-EKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEF



Noter til regnskapet 2023

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i ND Holdco AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	96 167	100	9 616 700
B-aksjer	3 833	100	383 300
Sum	100 000	200	10 000 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Camar Invest Nd AS	33 400		33 400	33,40 %
AJ Stangeland Holding AS	27 360		27 360	27,36 %
Arline Invest AS	13 377		13 377	13,38 %
J. Stangeland Holding AS	9 390		9 390	9,39 %
P. Holth AS	7 000		7 000	7,00 %
JD Holding AS	4 973		4 973	4,97 %
AB Holding AS		2 498	2 498	2,50 %
Sum	95 500	2 498	97 998	98,00%
Øvrige aksjonærer (eierandel < 1%)	667	1 335	2 002	2,00 %
Totalt antall aksjer	96 167	3 833	100 000	100,00 %

Styremedlemmers aksjeeie i ND HoldCo AS:

	Eierandel
Arne Stangeland (gjennom AJ Stangeland Holding AS)	27,4 %
Jone Stangeland (gjennom J. Stangeland Holding AS og Arline Invest AS)	22,8 %
John Arild Ertvaag (gjennom Camar Invest Nd AS)	8,7 %
Sindre Ertvaag (gjennom Camar Invest Nd AS)	8,2 %
Sum	67,1 %

Note 15 Finansielle instrumenter og derivater

Konsernet benytter finansielle instrumenter som banklån. Formålet er å skaffe kapital til investeringer som er nødvendig for virksomheten. I tillegg har en finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. De viktigste finansielle risikoer konsernet er utsatt for, er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risikoer og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet for 2023



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stangeland, Arne J

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2120743

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-05-06 12:13:52 UTC



Stangeland, Jone

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-234738

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-05-06 12:42:45 UTC



Ertvaag, John Arild

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3172880

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-06 12:50:49 UTC



Bjørge, Hans Martin

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1071131

IP: 84.213.xxx.xxx

2024-05-06 12:54:38 UTC



Ertvaag, Sindre

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1342798

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-06 13:13:50 UTC



Raastad, Ansgar Alm

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-462745

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-05-06 15:22:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VS3MHEKTVZ-0HPLM-MNQTO-JOSB3-ESGEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2023

ND HoldCo AS

1. Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er lokalisert i Sandnes kommune. Aktiviteten består i investeringsvirksomhet og kapitalforvaltning. ND HoldCo AS har vært i drift siden 01.07.2019 og har adresse i Jærveien 338, 4322 Sandnes.

ND HoldCo AS eier samtlige aksjer i Norgesdekk AS som driver grossistsalg av dekk og felg. Datterselskapet er en betydelig bransjeaktør i det norske markedet og har syv avdelinger strategisk plassert rundt i Norge. Selskapet eier også samtlige aksjer i NDE Bergen AS som er et selskap som eier eiendom Norgesdekk AS disponerer. NDE Propco AS er et tomt holdingselskap, som også er eiet 100 % av ND Holdco AS. Selskapet opererer også i Sverige gjennom eierskap av 67% av aksjene i Nds Holdco AB som eier alle aksjene i dekk- og felggrossisten Valla Däck AB, som igjen eier alle aksjene i Valla Däckverkstad AB og Idealimport Valla AB.

2. Redegjørelse for regnskapet

Salgsinntekter var i 2023 MNOK 1309,3, en økning fra MNOK 1244,6 i 2022.

EBITDA (driftsresultat før avskrivning og amortisering) ble i 2023 MNOK 165,9, ned fra MNOK 182,4 i 2022.

Konsernets resultat før skattekostnader ble i 2023 MNOK 91,1, ned fra MNOK 117,7 i 2022.

Driftsresultatet faller i 2023 hovedsakelig som følge av litt svakere dekningsgrad og høyere lønns- og andre driftskostnader i både Norge og Sverige.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2023 var MNOK 83,5, opp fra MNOK 57,4 i 2022. Økningen skyldes i hovedsak oppbygning av varelager i 2022 som krevde en del kontantstrøm. I 2023 er varelageret opprettholdt på tilsvarende nivå som i 2022.

Morselskapets resultat før skattekostnader ble i 2023 MNOK 60,2 mot MNOK 110,8 i 2022.

Det er ikke gjort store investeringer i 2023 som påvirker kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.2023 er på MNOK 520,2 mot MNOK 505,4 i 2022.

Det har ikke oppstått forhold etter utgangen av regnskapsåret som er av vesentlig betydning for å bedømme selskapets eller konsernets stilling.

Selskapet hadde ved årets inngang 57 egne aksjer. Disse ble solgt ifm en prosess der ansatte fikk tilbud om å kjøpe seg inn i selskapet. To ansatte valgte å selge noen av sine aksjer slik at det ble nok aksjer tilgjengelig for å dekke etterspørselen fra øvrige ansatte.



3. Fremtidig utvikling

Selskapets inntekspotensial er knyttet til utdelinger fra datterselskap, og eventuell realisasjon av aksjer. Tilførsel av likviditet vil også være avhengig av datterselskapenes evne til å betale ned gjeld til ND HoldCo AS.

Norgesdekk AS ble noe påvirket av de store utfordringene bilbransjen hadde i 2023 noe som førte til en reduksjon i omsetning på i underkant av 1,4%. Årsresultatet falt med drøye 14,3%. På tross av salgsnedgangen er det mye som tyder på at selskapet har økt markedsandelen sin i Norge. Vi opplevde også en nedgang hos Valla Däck i Sverige. Omsetningen hos Valla Däck falt med 1,2%, mens årsresultatet ble redusert med nesten 22%. I august ble lagerstyringssystemet Instock som benyttes i Norgesdekk AS også implementert hos Valla Däck AB og dette vil bidra positivt på effektivitet og kvalitet, og forhåpentligvis inntjeningen i 2024.

På tross av utfordringene i 2023 er forventningene for det kommende året positive. Forbrukerne påvirkes fortsatt av et generelt høyt kostnadsnivå og effekten med at flere konsumenter vil etterspørre gunstigere produkter innenfor dekk og felg vil fortsette å styrke seg. Både Norgesdekk og Valla Däck er således godt posisjonert ved at man tilbyr et bredt sortiment av slike produkter ved siden av produkter i premium segmentet.

4. Finansiell risiko

Konsernet har ekstern finansiering gjennom banklån. I tillegg har en finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift.

En benytter ikke finansielle instrumenter, herunder finansielle derivater, for omsetningsformål.

Rutiner for risikostyring er iverksatt av ledelsen i Norgesdekk AS.

De viktigste finansielle risikoer konsernet er utsatt for, er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Ledelsen og styret har en løpende vurdering av disse risikoene.

Virksomheten er hovedsakelig eksponert for kredittisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Eksponering mot kredittisiko reduseres ved at kunders kredittverdighet vurderes, og at det er innført purre- og inkassorutiner. Det er utarbeidet rutiner/instrukser for å påse at salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere, og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

Konsernet oppfyller alle lånevilkår ("covenants") slik disse er fastsatt i avtale med bankforbindelsen pr 21.09.21.

Konsernet er eksponert for renterisiko gjennom sine finansieringsaktiviteter.

En bestreber seg og på å redusere likviditetsrisikoen ved å optimalisere vareflyt, ha god debitorstyring, gode innkjøpsavtaler og ubenyttede trekkrammer hos hovedbankforbindelsen.



5. Fortsatt drift

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling og i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjetter for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

6. Resultatdisponering

Selskapets årsresultat på NOK 60.221.796,- foreslås overført til annen egenkapital.

7. Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og spørsmål knyttet til arbeidsmiljø anses ikke å være relevante for virksomheten.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i datterselskapet Norgesdekk AS gikk i 2023 opp fra 4,8% til 5,9%. Dette skyldes noen langtidssykemeldinger, men også en høst preget av mye influensa og covid relatert sykdom. Sykefraværet endte allikevel lavere enn bransjen vi sammenlikner oss med. Indeksen for Transport & lagring endte opp på 7,7%.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader, men en alvorlig hendelse på avdeling Oslo hvor to høyder med rammer veltet viser behovet for å ha fokus på HMS.

8. Likestilling

Likestillingsspørsmål anses mindre relevante for ND HoldCo AS ettersom selskapet ikke har ansatte. Styret består i dag av fem menn, men selskapet omfattes av det nye kravet om kjønnsbalanse som må tilfredsstilles innen utgangen av 2024.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling eller diskriminering grunnet kjønn, seksuell legning, nedsatt funksjonsevne, etnisk bakgrunn eller religion i relasjon til lønn, avansement og rekruttering.

Redegjørelse for likestilling- og antidiskrimineringsarbeidet vårt kan leses her:

<https://www.norgesdekk.no/om-norgesdekk/rapportering>

Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil bli publisert her:

<https://www.norgesdekk.no/om-norgesdekk/rapportering>

9. Ytre miljø

Selskapets aktivitet vil ikke kunne påføre det ytre miljøet skade.

Konsernet forurenser etter styrets kunnskap ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Norgesdekk AS ble miljøfyrtårn-sertifisert på alle avdelinger i januar 2023.



Norgesdekk AS er tilknyttet en avtale med Norsk Dekkretur AS for levering av brukte dekk. Tilsvarende er Valla Däck tilknyttet Svensk Däckåtervinning AB i Sverige. Disse avtalene sikrer gjenbruk, samt material- og energigjenvinning. Typisk gjenbruk for dekk er til regummiering, skytematter, støyvoller og idrettsbaner.

10. Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring hvor også daglig leder inngår, med dekning på MNOK 25,0

Sandnes, 06.05.2024

Hans M. Bjørge
Styreleder

Sindre Ertvaag
Styremedlem

John Arild Ertvaag
Styremedlem

Jone Stangeland
Styremedlem

Arne Stangeland
Styremedlem

Ansgar Raastad
Daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: C27AX-S6EGB-PZENF-I6JUNG-8U08X-YQXBO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stangeland, Arne J

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2120743

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-05-06 12:13:52 UTC



Stangeland, Jone

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-234738

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-05-06 12:42:45 UTC



Ertvaag, John Arild

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3172880

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-06 12:50:49 UTC



Bjørge, Hans Martin

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1071131

IP: 84.213.xxx.xxx

2024-05-06 12:54:38 UTC



Ertvaag, Sindre

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1342798

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-06 13:13:50 UTC



Raastad, Ansgar Alm

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-462745

IP: 212.125.xxx.xxx

2024-05-06 15:22:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C27AX-S6EGB-P2ENF-I6JNG-8U08X-YQXBO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
